

产品分项报价表

项目名称：大荔县高素质农民培训机构标准化建设项目

投标人：大荔鑫天慧电子科技有限公司

共 1 页，第 7 页

序号	产品名称	品 牌	规格型号	单位	数 量	单 价	合 计
1	门窗拆除	鑫天慧	定制	套	5	520.00	2600.00
2	石膏板吊顶	新龙爱国/ 泰山/立邦	1、50 系列轻 钢龙骨 2、9.5mm 厚双 层石膏板 3、乳胶漆	m²	80	160.00	12800.00
3	电路及弱电放 线改造	正泰	定制	套	251	60.00	15060.00
4	线型灯	雷士	供电方式：交 流电 调光能力：三 色调光 材质：航空铝 材	米	30	80.00	2400.00
5	筒灯	雷士	LED 筒灯	套	25	70.00	1750.00
6	开关插座	公牛	正五孔插座	个	16	13.00	208.00
7	大屏木工包边	鑫天慧	定制	m²	5	253.00	1265.00
8	钢结构地台	鑫天慧	定制	m²	16	265.00	4240.00
9	地脚线	芳昕草	铝合金	米	75	20.00	1500.00
10	子母实木门	和乐	定制	套	2	1600.00	3200.00
11	实木门	和乐	定制	套	3	1300.00	3900.00

产品分项报价表

项目名称：大荔县高素质农民培训机构标准化建设项目

投标人：大荔鑫天慧电子科技有限公司

共 2 页，第 7 页

12	门窗包套	和乐	定制	米	65	130.00	8450.00
13	墙面取平	鑫天慧	定制	m²	251	28.00	7028.00
14	墙面吸音棉	蓝玉	1、防火等级： 必须达到 B1 级难燃标准 2、材质：聚酯 纤维吸音棉 3、厚度：30mm 4、安装方式： 需适配墙面基 层，支持粘贴 及龙骨固定	m²	216	33.00	7128.00
15	墙面吸音板	悦耳	1220*2440mm 隔音板	m²	216	135.00	29160.00
16	顶面粉刷	立邦	定制	m²	80	18.00	1440.00
17	顶面乳胶漆	立邦	甲醛释放量≤ 0.1mg/kg（无 刺激性气味， 保证室内空气 质量）	m²	80	32.00	2560.00
18	墙面木饰板	鑫天慧	定制	m²	35	145.00	5075.00
19	图书架	鑫天慧	定制	套	1	17800.00	17800.00
20	阅览室电子设备拆除及安装	鑫天慧	定制	项	1	2300.00	2300.00

产品分项报价表

项目名称：大荔县高素质农民培训机构标准化建设项目

投标人：大荔鑫天慧电子科技有限公司

共 3 页，第 7 页

21	木地板	喜木川	定制	m²	50	140.00	7000.00
22	顶面吸音棉	蓝玉	定制	m²	50	33.00	1650.00
23	穿孔吸音吊板	悦耳	定制	m²	50	100.00	5000.00
24	平板灯	雷士	24W 嵌入式平板灯	套	16	160.00	2560.00
25	封窗户	鑫天慧	定制	套	2	480.00	960.00
26	推拉窗	鑫天慧	定制	套	1	900.00	900.00
27	取暖制冷设备	美的	KFR-150T2W/B SDN8-GC(2) II	套	3	12500.00	37500.00
28	培训教室讲台	兴向上	定制	套	1	1600.00	1600.00
29	台式计算机	紫光	主机：Unis D3830 G3 显示器：UNIS B245F	台	1	5200.00	5200.00
30	彩色多功能一体机	柯尼卡美能达	bizhub C286	台	1	21000.00	21000.00
31	黑白激光多功能一体机	奔图	BM4240ADW	台	1	3800.00	3800.00
32	便携式计算机	华为	HUAWEI MateBook D 16/MCLG-16	台	2	6300.00	12600.00
33	会议桌	兴向上	1200*400*750 mm	张	32	420.00	13440.00

产品分项报价表

项目名称：大荔县高素质农民培训机构标准化建设项目

投标人：大荔鑫天慧电子科技有限公司

共 4 页，第 7 页

34	会议桌	兴向上	1800*400*750 mm	张	7	630.00	4410.00
35	弓形椅	兴向上	定制	把	84	150.00	12600.00
36	会议讲桌	兴向上	1200*400*750 mm	张	3	630.00	1890.00
37	会议椅子	兴向上	定制	把	6	360.00	2160.00
38	3人沙发	兴向上	1870*790*780 套	套	1	1800.00	1800.00
39	单人沙发	兴向上	870*790*780 套	套	2	900.00	1800.00
40	茶几	兴向上	1200*600*450 套	套	1	800.00	800.00
41	窗帘	鑫天慧	定制	套	6	900.00	5400.00
42	智慧大屏	宇视	MW-M18-RB@H1 -G3	m²	11.5	7360.00	84640.00
43	视频处理器	宇视	LC-C06	台	1	7600.00	7600.00
44	接收卡	宇视	LC-R01-H75	张	32	160.00	5120.00
45	开关电源	宇视	HB-LPWR200-5 B	台	59	140.00	8260.00
46	控制软件	宇视	定制	套	1	2680.00	2680.00
47	显示屏辅材配件	宇视	定制	m²	11.5	300.00	3450.00
48	框架结构	宇视	定制	m²	12.2	580.00	7076.00

产品分项报价表

项目名称：大荔县高素质农民培训机构标准化建设项目

投标人：大荔鑫天慧电子科技有限公司

共 5 页，第 7 页

49	智能配电箱	天畅	定制	台	1	4300.00	4300.00
50	辅助显示设备	TCL	55U33-J	台	2	4500.00	9000.00
51	电视机架	TCL	定制	台	2	480.00	960.00
52	高清视频矩阵	TDSPRO.	WF-0404-4K	台	1	5480.00	5480.00
53	专业音箱	TDSPRO.	TS-10	只	10	5800.00	58000.00
54	纯后级功放	TDSPRO.	ME400	台	3	6000.00	30000.00
55	数字音频处理器	TDSPRO.	DS-26	台	2	7800.00	15600.00
56	调音台	TDSPRO.	XA-12PRO	台	3	5000.00	15000.00
57	反馈抑制器	TDSPRO.	8802	台	3	5300.00	15900.00
58	电源时序器	TDSPRO.	328R	台	3	2900.00	8700.00
59	会议电容话筒	TDSPRO.	TS-700L	只	1	3400.00	3400.00
60	监听音箱	TDSPRO.	523X	套	2	1980.00	3960.00
61	机房监视器	清视界	AE-LED20-27	台	2	2200.00	4400.00
62	卡侬线	一线丰旭	1.5M	条	30	35.00	1050.00
63	音响线	兴兰	XL-8915	卷	5	550.00	2750.00
64	音频线	一线丰旭	5M	条	5	65.00	325.00

产品分项报价表

项目名称：大荔县高素质农民培训机构标准化建设项目

投标人：大荔鑫天慧电子科技有限公司

共 6 页，第 7 页

65	音响接头	金三湖	GLD-2116	个	20	16.00	320.00
66	音响架	力唯	LW-803	副	10	190.00	1900.00
67	设备机柜	图腾	42u 6642	台	3	2680.00	8040.00
68	8 路中控主机	TDSPRO.	TS-PR008	台	1	19800.00	19800.00
69	智能中控内嵌软件	TDSPRO.	TS-PGMA	套	1	5300.00	5300.00
70	无线路由器	华为	WiFi AX3 路由器 (AX3)	台	1	680.00	680.00
71	控制平板	华为	HUAWEI MatePad Pro 12.2''	台	1	4200.00	4200.00
72	智能窗帘电机	米亚	CM850E-485	套	3	2800.00	8400.00
73	窗帘轨道	米亚	定制	套	3	680.00	2040.00
74	导轨电源模块	JCGNCL	JC-0820AC	块	2	2680.00	5360.00
75	控制终端触摸屏	TDSPRO.	CCS-700HD	套	1	2400.00	2400.00
76	多媒体信息盒	定制	定制	项	1	1600.00	1600.00
77	音频信号线	一线丰旭	YX-5607B	卷	2	430.00	860.00
78	高清线	优越者	25M	条	8	210.00	1680.00
79	设备操作台	兴向上	定制	个	1	2600.00	2600.00

产品分项报价表

项目名称：大荔县高素质农民培训机构标准化建设项目

投标人：大荔鑫天慧电子科技有限公司

共 7 页，第 7 页

80	录播教室讲台	兴向上	定制	套	1	1680.00	1680.00
81	交互智能平板	希沃	MC86GEE	台	1	24200.00	24200.00
82	音频处理器	TDSPRO.	TS-360	台	1	5700.00	5700.00
83	拾音话筒	奥威亚	AX-DM828	支	2	3000.00	6000.00
84	资源管理服务 器	奥威亚	AX-F100M	台	1	23200.00	23200.00
85	视频资源管理 系统	奥威亚	V1.0	套	1	19800.00	19800.00
86	高清录播主机	奥威亚	AE-E4H P16	台	1	19500.00	19500.00
87	录播管理系统	奥威亚	V1.0	套	1	16675.00	16675.00
88	高清摄像机	奥威亚	AX-E12DT	台	2	5300.00	10600.00
89	摄像机管理软 件	奥威亚	V1.0	套	2	2200.00	4400.00
90	录制面板	奥威亚	KP-8P3A	个	1	2180.00	2180.00
91	多功能会议系 统主机	TDSPRO.	TS-6600	台	1	7800.00	7800.00
92	会议手拉手话 筒单元	TDSPRO.	TS-8286	只	5	3600.00	18000.00
	合计						796500.00